
RG.IZP.271.7.2017 
Łobżenica, 17.07.2017r. 

 
 

Zmiana specyfikacji istotnych warunków zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego 
na: „Dostawa kruszywa betonowo - ceglanego o frakcji 0-63 mm” 

Ogłoszenie nr: 547485-N-2017 z dnia 2017-07-07 r. 
 

Burmistrz Łobżenicy działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zmienia treść SIWZ  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: „Dostawa kruszywa betonowo - ceglanego o frakcji 0-63 mm” w następujący 
sposób, że: 
 
1. Załączniku na 9, wzór umowy do SIWZ, przybiera treść, wg. załącznika, 
2. W SIWZ, rozdział III, ust. 3 pkt. 4) przybiera treść: 

„4) Zamawiający ustala czas wykonywania pojedynczego zlecenia, czyli dostawy, transportu  
i rozładunku kruszywa Zamawiającego:  
a) do 4 dni roboczych, od dnia otrzymania pojedynczego zlecenia o ilości poniżej 200t,  
b) do 5 dni roboczych, od dnia otrzymania pojedynczego zlecenia o ilości od 200t do 500t, 
c) do 6 dni roboczych, od dnia otrzymania pojedynczego zlecenia o ilości powyżej 500t.” 

 
Załącznik: 

1. RG-IZP.271.7.2017 - wzór umowy, załącznik nr 9 do SIWZ 
 
W pozostałym zakresie SIWZ nie ulega zmianie. 

 


